
関連資料

□１．ヒノーラ製剤見本

□２．ヒノーラうるおいジェル製剤見本

□３．楽しく安全に食べるためのポイント
東京医科歯科大学大学院医歯学総合研究科医歯学専攻

老化制御学講座摂食嚥下リハビリテーション学分野教授

戸原 玄先生

□４．おうちでできる口腔ケア
ふれあい歯科ごとう 代表 歯科医師 五島 朋幸先生

□５．経口摂取マニュアル
藤田医科大学保健衛生学部リハビリテーション学科教授

稲本 陽子先生

ヒノーラ製剤見本・口腔ケア嚥下関連冊子要望用紙

謹啓
残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。
下記の通り、ヒノーラの製剤見本・口腔ケア 嚥下関連冊子を準備させて頂いておりますので、

ご要望がございましたら、ご面倒をお掛け致しますが、
本用紙にご記入の上、FAX、お電話にてお申込み頂ければ幸いに存じます。

謹白

※ご要望資材の□に印を付けてください。

2020年9月吉日

２

４

（ご意見・ご要望）

１

３ ５

ご記入いただきました個人情報は、使用目的達成後すみやかに廃棄させていただきます。

◆ お問い合わせ先 ◆

〒 754-0002 山口県山口市小郡山手上町４－１７ ㈱大塚製薬工場 山口出張所 宮地 幸太郎

電話： 083-973-1426 Fax： ０８３－９７２－２０３０


